SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. /{/{ 9 5

Adottata dal Direttore Generale in data 2 i ﬁﬁ@, ?ﬁﬁg

OGGETTO: contratto collaborazione dr.ssa Cossu Roberta- Adeguamento compenso.

Su proposta del Direttore Sanitario il quale

RICHIAMATA la deliberazione n.614 del 23 marzo 2004, con la quale si approva il
contratto di collaborazione con la dr.ssa Roberta Cossu, medico
specialista in Gastroenterologia, per la consulenza da prestare presso
I’Unita Operativa di Medicina del P.O. Santa Barbara di Iglesias.

ATTESO che il compenso alla professionista ¢ stato determinato in sede
contrattuale assumendo il compenso su base annua pari a € 50000,00.

Che le attivitd similart, in termini di articolazione degli orari ¢ di
impegno, vengono retribuiti dall’Azienda su base annua pari a

58000,00.

RITENUTO di dover adeguare il compenso della dr.ssa Roberta Cossu,
determinando il compenso mensile in € 4833,33

PROPONE

o di adeguare il mensile della dr.ssa Roberta Cossu su base annua pari a € 58000,00
o di determinare il compenso mensile in € 4833,33 lordo onnicomprensivo.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESQO ATTO dell'istruttoria svolta dal Direttore Sanitario

SENTITI il Direttore amministrativo ¢ il Direttore sanitario;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

o diadeguare il mensile della dr.ssa Roberta Cossu su base annua pari a € 58000,00

e di determinare il compenso mensile in € 4833,33 lordo onnicomprensivo.

e il compenso lordo onnicomprensivo per 'intera prestazione & pari a € 48333,33

e di movimentare la maggiore spesa, derivante dal presente atto pari a € 6666,67 sul codice
economico 430701 del piano dei conti.

%
‘iﬁn one)
DIR.AMM.

DIRSAN. il A
FC




destinatari:

Servizio affari generali
Servizio personale
Servizio bilancio

II Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione
n M3 ael 2 1 MAEG 2002

€ stata pubblicata

neil’alho pretorio dell’ Azienda USL n.7
parive bt G200 = 4 GV, 2002

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per Ia consultazione.

11 Responsabile Servizio Affari Generali
Dr.sga Margherita Cannas




